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Tässä asiakirjassa annetaan sijoittajalle keskeisiä tietoja tästä rahastosta. Se ei ole markkinointimateriaalia. Tiedot ovat lain edellyttämiä, 

jotta voit ymmärtää tähän rahastoon sijoittamisen luonteen ja riskit. Sinua kehotetaan lukemaan se, jotta voit tehdä tietoon perustuvan 

päätöksen sijoittamisesta. Termit, joita ei ole määritelty tässä, on määritelty rahastoesitteessä. 
 

 

SPDR Refinitiv Global Convertible Bond UCITS ETF (jäljempänä "rahasto"), 
joka on SSGA SPDR ETFs Europe II plc:n (UCITS-yhteensopiva pörssilistattu rahasto) alarahasto. Tätä rahastoa hallinnoi State Street 

Global Advisors Europe Limited. 

Osakeluokka: SPDR Refinitiv Global Convertible Bond UCITS ETF (Dist) (ISIN IE00BNH72088). 

 

Tavoitteet ja sijoituspolitiikka 
 

Sijoitustavoite Rahaston tavoitteena on seurata maailmanlaajuisten 

vaihtovelkakirjamarkkinoiden kehitystä. 

Sijoituspolitiikka Rahasto pyrkii seuraamaan Refinitiv Qualified Global 

Convertible -indeksin (jäljempänä "indeksi") kehitystä mahdollisimman 

tarkasti. 

Rahasto on indeksiä seuraava rahasto (jota kutsutaan myös passiivisesti 

hoidetuksi rahastoksi). 

Rahasto sijoittaa ensisijaisesti indeksiin sisältyviin arvopapereihin. Näihin 

arvopapereihin kuuluvat sijoituskelpoiset, maailmanlaajuiset 

vaihtovelkakirjamarkkinat (mukaan lukien pakolliset vaihtovelkakirjalainat ja 

ikuiset vaihtovelkakirjalainat). Kelpoisuusehdot täyttävät korkopaperit voivat 

olla sijoitusluokiteltuja (investment grade) tai ei-sijoitusluokiteltuja tai 

luokittelemattomia, ne voidaan laskea liikkeeseen kiinteällä tai 

vaihtuvakorkoisina ja niiden on täytettävä vähimmäiskokovaatimukset 

paikallisessa valuutassaan. Koska voi olla vaikeaa ostaa kaikkia indeksin 

arvopapereita tehokkaasti, rahasto pyrkii seuraamaan indeksin kehitystä 

käyttämällä ositettua otantamenetelmää rakentaakseen edustavan salkun. 

Näin ollen Rahasto omistaa tyypillisesti vain osajoukon Indeksiin sisältyvistä 

arvopapereista. Rajoitetuissa olosuhteissa Rahasto voi ostaa arvopapereita, 

jotka eivät sisälly Indeksiin. 

Rahasto voi käyttää johdannaisinstrumentteja (eli rahoitussopimuksia, joiden 

hinnat riippuvat yhdestä tai useammasta kohde-etuudesta) salkun 

tehokkaaseen hoitoon. 

Poikkeustapauksia lukuun ottamatta rahasto laskee liikkeeseen ja lunastaa 

osuuksia yleensä vain tietyille institutionaalisille sijoittajille. Rahaston osuudet 

voidaan ostaa tai myydä välittäjien kautta yhdessä tai useammassa pörssissä. 

Rahasto käy kauppaa näissä pörsseissä markkinahintaan, joka voi vaihdella 

päivän mittaan. Markkinahinnat voivat olla suurempia tai pienempiä kuin 

rahaston päivittäinen nettoarvo. 

Rahasto ei tällä hetkellä harjoita arvopaperien lainaamista. 

Osuudenomistajat voivat lunastaa osuuksia minä tahansa Yhdistyneen 

kuningaskunnan pankkipäivänä (lukuun ottamatta päiviä, jolloin 

asiaankuuluvat rahoitusmarkkinat ovat suljettuina ja/tai tällaista päivää 

edeltävänä päivänä edellyttäen, että luettelo tällaisista suljettujen 

markkinoiden päivistä julkaistaan rahaston osalta osoitteessa 

www.ssga.com); ja minä tahansa muuna päivänä hallituksen harkinnan 

mukaan (kohtuullisesti toimien) edellyttäen, että osuudenomistajille 

ilmoitetaan tällaisista päivistä etukäteen. 

Kaikki rahaston ansaitsemat tuotot maksetaan osakkeenomistajille osakkeista. 

Rahaston osuudet lasketaan liikkeeseen 

Yhdysvaltain dollareina. Katso lisätietoja 

rahastoesitteestä. 

Indeksilähde: Copyright 2021. Refinitiv tai niiden tytäryhtiöt. Käytetty luvalla. 

Refinitivin tiedot ovat "AS IS". Refinitiv ei anna takuita, ei ole vastuussa eikä 

sponsoroi tai tue SPDR Refinitiv Global Convertible Bond UCITS ETF:ää. 

 
 

Riski- ja palkitsemisprofiili 
 

Pienempi 
 riskiKorkea
mpi riski 
Mahdollisesti pienempi  palkkioMahdollisesti 
suurempi palkkio 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 

Riskistä luopuminen Yllä oleva riskiluokka ei ole pääoman menetyksen tai 

voiton mitta vaan sen mittaaminen, kuinka merkittäviä rahaston tuoton nousut 

ja laskut ovat historiallisesti olleet. 

Esimerkiksi rahasto, jonka tuotossa on ollut huomattavia nousuja ja laskuja, 

kuuluu korkeampaan riskiluokkaan, kun taas rahasto, jonka tuotossa on ollut 

vähemmän huomattavia nousuja ja laskuja, kuuluu matalampaan 

riskiluokkaan. 

Alin luokka (eli luokka 1) ei tarkoita, että rahasto olisi riskitön sijoitus. 

Koska rahaston riskiluokka on laskettu käyttäen historiallisia tietoja, se ei 

välttämättä ole luotettava osoitus rahaston tulevasta riskiprofiilista. 

Rahaston riskiluokka ei ole taattu, ja se voi muuttua tulevaisuudessa. 

Miksi tämä rahasto kuuluu tähän luokkaan? Rahasto kuuluu riskiluokkaan 

5, koska sen tuotossa on historiallisesti ollut keskinkertaisia nousuja ja 

laskuja. 

Seuraavassa luetellaan rahaston kannalta olennaisia riskejä, joita riskiluokka 

ei kata riittävästi. 

Indeksin seurantaan liittyvä riski: Rahaston kehitys ei välttämättä noudata 

tarkasti indeksiä. Tämä voi johtua markkinavaihteluista, indeksin 

koostumuksen muutoksista, transaktiokustannuksista, rahaston salkun 

muutoksista aiheutuvista kustannuksista ja muista rahaston kuluista. 

Luottoriski: Rahaston ostamien velkapapereiden arvoon voi vaikuttaa 

kyseisten arvopapereiden liikkeeseenlaskijan kyky maksaa korko- ja 

pääomamäärät eräpäivänä. Jos liikkeeseenlaskijan kyvystä suoriutua 

maksuvelvoitteistaan vallitsee kielteinen käsitys, velkapaperin arvo voi laskea. 

Kehittyvien markkinoiden riski: Rahasto sijoittaa kehittyvien markkinoiden 

yritysten ja/tai hallitusten ja valtion virastojen liikkeeseen laskemiin 

arvopapereihin. Kehittyvien markkinoiden maiden poliittinen, 

markkinapoliittinen, sosiaalinen, sääntelyllinen ja/tai taloudellinen epävakaus 

voi alentaa rahaston sijoitusten arvoa. 
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Vaihtovelkakirjariski: Vaihtovelkakirjat ovat liikkeeseenlaskijan 

pääomarakenteessa kantaosakkeisiin nähden etuoikeusasemassa, mutta ne 

ovat yleensä huonommassa etuoikeusasemassa kuin liikkeeseenlaskijan 

etuoikeutetut velkasitoumukset. Instrumentin muodosta riippuen 

vaihtovelkakirjoihin kohdistuu yleensä sekä oman että vieraan pääoman 

ehtoisiin arvopapereihin liittyviä riskejä. 

Vaihtovelkakirjalainariski: Vaihtovelkakirjalaina voidaan lunastaa 

liikkeeseenlaskijan valinnan mukaan joukkovelkakirjalainan 

hallinnointivälineessä määritettyyn hintaan. Jos rahaston hallussa oleva 

vaihtovelkakirjalaina vaaditaan lunastettavaksi, rahaston on annettava 

liikkeeseenlaskijalle lupa lunastaa arvopaperi, muuntaa se kohde-etuutena 

olevaksi kantaosakkeeksi tai myydä se kolmannelle osapuolelle. 

Vaihtovelkakirjojen likviditeettiriski: Vaihtovelkakirjoihin voi kohdistua 

jälleenmyyntirajoituksia, niillä voidaan käydä kauppaa rajoitetuissa määrin, 

niillä voidaan käydä kauppaa pörssin ulkopuolisilla markkinoilla, eikä niillä 

välttämättä ole aktiivisia kaupankäyntimarkkinoita. Vaihtovelkakirjalainojen 

markkinoilla voi esiintyä likviditeettirajoituksia ja hintojen alhaisempi 

läpinäkyvyys, mikä johtuu näiden markkinoiden rajallisesta luonteesta ja 

siitä, että taloudelliset tapahtumat voivat vaikuttaa kaupankäyntiin näillä 

markkinoilla. 

Etuoikeutettuihin arvopapereihin liittyvä riski: Yleensä etuoikeutettujen 

arvopapereiden haltijoilla ei ole äänioikeutta arvopapereiden 

liikkeeseenlaskijaan nähden, ellei tiettyjä tapahtumia tapahdu. Lisäksi 

etuoikeutetut arvopaperit ovat liikkeeseenlaskijan pääomarakenteessa 

huonommassa etuoikeusasemassa kuin joukkovelkakirjat ja muut 

velkainstrumentit, ja siksi niihin kohdistuu suurempi luottoriski kuin tällaisiin 

velkainstrumentteihin. 

Osakelajiriski: Valuuttasuojausstrategioiden voitot/tappiot ja kustannukset 

on tarkoitettu kohdistumaan ainoastaan kyseiseen osakeryhmään. Koska 

osakeryhmiä ei kuitenkaan ole eroteltu toisistaan, transaktioista voi 

mahdollisesti aiheutua vastuita muille osakeryhmille. 

Kiinalaisiin sijoituksiin liittyvä riski: Kehittyville markkinoille sijoittamiseen 

liittyvien riskien lisäksi Kiinan kansantasavallan sijoituksiin sijoittamiseen 

liittyviä riskejä ovat muun muassa kaupankäynnin keskeytykset, 

valuuttasiirto-/valuuttarajoitukset, toimeksiantojen peruuttaminen tai 

muuttaminen, Kiinan kansantasavallan sijoitusten omistusrajoitukset ja 

välittäjien käyttö, tosiasiallisen omistuksen uutta käsittelyä koskevat 

testaamattomat käsitteet, riippuvuus käyttöoikeusohjelmista, jotka saatetaan 

lopettaa tai joita saatetaan muuttaa olennaisesti, sekä teknologiajärjestelmiin 

ja valvontaan liittyvät riskit, jotka liittyvät tällaisiin käyttöoikeusohjelmiin; 

säilytysriskit, mukaan lukien varojen riittämättömän erottelun puute muiden 

välittäjien varoista asiaankuuluvien käyttöoikeusohjelmien ja asianomaisten 

alisäilyttäjien varoista, ja veroepävarmuus. 

Alemman luottoluokituksen arvopapeririski: Alemman luottoluokituksen 

velkapapereihin voi liittyä huomattavasti suurempi maksukyvyttömyys-, 

epälikviditeetti- ja volatiliteettiriski kuin korkeamman luottoluokituksen 

velkapapereihin. Niiden arvo voi laskea merkittävästi lyhyiden ajanjaksojen 

aikana ja 
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none Tulospalkkio 

ne reagoivat herkemmin liikkeeseenlaskijaa, markkinoita tai taloutta yleisesti 

koskeviin kielteisiin uutisiin. 

Katso rahastoesitteestä tarkemmat tiedot tähän rahastoon liittyvistä riskeistä. 

 
 

Maksut 
 

Maksamillasi maksuilla katetaan rahaston hallinnointikustannukset, mukaan 

lukien markkinointi- ja jakelukustannukset. Nämä kulut vähentävät sijoituksesi 

mahdollista kasvua. 
 

Kertaluonteiset maksut ennen tai jälkeen sijoituksen 
 

Sisäänpääsymaksu none 

Poistumismaksu none 

Tämä on enimmäismäärä, joka rahoistasi saatetaan ottaa ennen kuin 

ne sijoitetaan (sijoitusmaksu) tai ennen kuin sijoituksen tuotto 

maksetaan (poistumismaksu). 
 

 

Rahastosta vuoden aikana otetut maksut 

Ilmoitetut tulo- ja poistumismaksut ovat enimmäismääriä. Joissain 

tapauksissa voit maksaa vähemmän - voit selvittää tämän 

rahoitusneuvojaltasi tai jakelijaltasi. 

Sijoittajiin, jotka ostavat tai myyvät rahasto-osuuksia pörssissä, ei sovelleta 

sijoitus- ja poistumismaksuja, mutta nämä sijoittajat ostavat tai myyvät 

rahasto-osuuksia markkinahintaan, ja heiltä saatetaan periä välityspalkkioita 

ja/tai muita maksuja. 

Tässä esitetyt juoksevat kulut perustuvat joulukuussa 2022 päättyvän 

vuoden kuluihin. Se ei sisällä: 

b Portfolion transaktiokulut, lukuun ottamatta rahaston maksamaa tulo-

/lähtöpalkkiota, kun se ostaa tai myy osuuksia toisesta rahastosta. 

Lisätietoja kuluista on rahastoesitteen ja rahaston täydennysosan kohdassa 

"Palkkiot ja kulut". 
 

 
Rahastosta tietyin edellytyksin perittävät maksut 

 

 
 

Aiempi suorituskyky 
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A 

■ SPDR Refinitiv Global Convertible Bond UCITS ETF (Dist) (IE00BNH72088) 

■ Refinitiv Qualified Global Convertible -indeksi (vaihtovelkakirjaindeksi) 

A Näytetty aiempi arvonkehitys koskee Thomson Reuters Qualified 

Global Convertible Monthly -indeksiä (edellinen indeksin nimi, jota 

rahasto seurasi 29. toukokuuta 2020 asti). 

 

 
Aiempi suorituskyky ei ole osoitus tulevista tuloksista. 

Tässä esitetyssä aiemmassa tuloksessa on otettu huomioon kaikki maksut ja 

kulut. Tulo- ja lähtömaksut on jätetty pois aiempaa tulosta laskettaessa. 

Rahasto perustettiin lokakuussa 2014. 

Dist-luokan osuudet lanseerattiin lokakuussa 2014. 

Rahaston indeksin nimi muuttui Thomson Reuters Qualified Global Convertible 

Monthly Indexistä Refinitiv Qualified Global Convertible Monthly Indexiksi 29. 

toukokuuta 2020. 

Aiempi arvonkehitys on laskettu Yhdysvaltain dollareina ja ilmaistu rahaston 

nettoarvon prosentuaalisena muutoksena kunkin vuoden lopussa. 

 
 

Käytännön tietoa 
 

Säilytysyhteisö State Street Custodial Services (Ireland) Limited. 

Lisätietoja Esitteen ja sen täydennysten jäljennökset, tiedot rahaston 

salkusta sekä viimeisimmät vuosikertomukset ja puolivuotiskatsaukset, jotka 

on laadittu 

SSGA SPDR ETFs Europe II plc:tä koskevat tiedot ovat saatavissa maksutta 

hallinnoijalta tai verkossa osoitteessa www.ssga.com. Nämä asiakirjat ovat 

saatavilla englanniksi. 

Palkka- ja palkkiopolitiikka Yksityiskohtaiset tiedot SSGA SPDR ETFs 

Europe II plc:n ajantasaisesta palkka- ja palkkiopolitiikasta ovat saatavilla 

osoitteessa www.ssga.com. Paperiversioita on saatavilla maksutta pyynnöstä. 

Nettovarallisuuden arvostusjulkaisu Nettovarallisuusarvo ja 

osakekohtainen ohjeellinen nettovarallisuusarvo ovat saatavilla osoitteessa 

www.ssga.com ja yhtiön rekisteröidyssä toimipaikassa. Lisäksi ohjeellinen 

nettovarallisuusarvo on saatavilla Bloombergin, Telekursin ja Reutersin 

päätelaitteiden kautta. 

Verolainsäädäntö Rahastoon sovelletaan Irlannin verolakeja ja -

määräyksiä. Asuinmaastasi riippuen tällä voi olla vaikutusta. 

vaikutus sijoituksiisi. Lisätietoja saat veroneuvojalta. 

Vastuulauseke State Street Global Advisors Europe Limited voi joutua 

vastuuseen kaikista tähän asiakirjaan sisältyvistä lausumista, jotka ovat 

harhaanjohtavia, epätarkkoja tai ristiriidassa esitteen asianomaisten osien 

kanssa. 

Vaihto alarahastojen välillä Osuudenomistajilla ei ole erityistä oikeutta 

vaihtaa rahaston osuuksia SSGA SPDR ETFs Europe II plc:n toisen 

alarahaston osuuksiin. Vaihto voi tapahtua ainoastaan siten, että sijoittaja 

myy/ lunastaa rahaston osuudet ja ostaa/ merkitsee SSGA SPDR ETFs 

Europe II plc:n toisen alarahaston osuuksia. Yksityiskohtaiset tiedot siitä, 

miten alarahastojen välillä voidaan vaihtaa, on esitetty rahastoesitteen 

kohdassa "Osto- ja myyntitiedot - Muuntaminen". 

Varojen ja vastuiden erottelu SSGA SPDR ETFs Europe II plc on erottanut 

vastuun alarahastojensa välillä. Tämän seurauksena rahaston varat eivät 

saisi olla käytettävissä minkään muun SSGA SPDR ETFs Europe II plc:n 

alarahaston velkojen maksamiseen. 

 
 
 

 
 

Tämä rahasto on saanut toimiluvan Irlannissa, ja sitä sääntelee Irlannin keskuspankki. State Street Global Advisors Europe Limited on Irlannin 

keskuspankin hyväksymä yhtiö, jonka toimilupa on myönnetty numerolla nro. 49934. Nämä sijoittajalle annettavat avaintiedot pitävät paikkansa 17. 

0.50% Jatkuva maksu 

 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

   
0.5 4.1 12.1 -5.0 13.5 37.5 -3.1 -19.5 

   
0.7 4.6 12.6 -4.6 13.7 37.1 -2.8 -19.1 
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